
ZARZĄDZENIE NR 65/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 lutego 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na 2016 rok planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Wołomin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 
poz. 1515), art. 70a ust. 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 
z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 
46, poz. 430) i rozporządzenia z dnia 10 listopada 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sposobu 
podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2015 r. poz. 1973) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Załącznik do Zarządzenia nr 42/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 1 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia na 
2016 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Wołomin przyjmuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji oraz 
dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wołomin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: EC47CC37-29D6-4D60-84CC-E0313AB60CB5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2016 roku: 
Tabela 1. 
Lp. Forma doskonalenia  Paragraf 

klasyfikacji 
budżetowej 

Kwota 
(w złotych) 

1. Dofinansowanie opłat za kształcenie pobieranych przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli  
 

§ 4300 37 910,00 

2. Dofinansowanie lub finansowanie opłat za kursy 
kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, w tym koszty 
przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli 
i dyrektorów 
 

§ 4700 232 448,00 

 RAZEM  270 358,00 
 
Podział środków finansowych planu dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy poszczególne szkoły i przedszkola prowadzone przez Gminę 
Wołomin: 
Tabela 2. 

Paragraf klasyfikacji budżetowej – 
kwota w złotych 

Lp.         Szkoła 

                        Przedszkole § 4300 § 4700 

Razem kwota 
w złotych 

1. 
Zespół Szkół nr 1 
w Wołominie 0,00 22 862,00 22 862,00 

2. 
Zespół Szkół nr 2 
w Wołominie 3 000,00 17 852,00 20 852,00 

3. 
Zespół Szkół nr 3 
w Wołominie 6 000,00 20 097,00 26 097,00 

4. 
Zespół Szkół nr 4 im. 
Marynarki Wojennej RP  
w Wołominie  

4 000,00 28 550,00 32 550,00 

5. 
Zespół Szkół nr 5 
w Wołominie 3 500,00 22 174,00 25 674,00 

6. Zespół Szkół w Duczkach 3 500,00 21 152,00 24 652,00 

7. Zespół Szkół w Czarnej 1 500,00 7 587,00 9 087,00 

Załącznik do Zarządzenia Nr 65/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 22 lutego 2016 r.

Id: EC47CC37-29D6-4D60-84CC-E0313AB60CB5. Podpisany Strona 1



8. Zespół Szkół w Ossowie 0,00 6 013,00 6 013,00 

9. 
Zespół Szkolno – 
Przedszkolny 
w Leśniakowiźnie 

2 000,00 4 932,00 6 932,00 

10. 
Szkoła Podstawowa nr 3 
im. M.J. Piłsudskiego 
w Wołominie 

0,00 10 611,00 10 611,00 

11. 

Szkoła Podstawowa nr 7 
z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Królowej Jadwigi 
w Wołominie 

0,00 34 363,00 34 363,00 

12. 
Szkoła Podstawowa w Starym 
Grabiu 1 000,00 4 203,00 5 203,00 

13. 
Szkoła Podstawowa 
w Zagościńcu 800,00 8 285,00 9 085,00 

14. 
Przedszkole nr 2 im. Pyzy 
Wędrowniczki w Wołominie 0,00 6 851,00 6 851,00 

15. 
Przedszkole nr 5 im. Kota 
w butach w Wołominie 3 000,00 1 288,00 4 288,00 

16. 
Przedszkole nr 6 im. Bajka 
w Wołominie 950,00 4 708,00 5 658,00 

17. 
Przedszkole nr 8 
im. Czerwonego Kapturka 
w Wołominie 

0,00 2 733,00 2 733,00 

18. 
Przedszkole nr 9 im. Jasia 
i Małgosi w Wołominie 6 000,00 1 907,00 7 907,00 

19. 
Przedszkole nr 10 im. Misia 
Uszatka w Wołominie 0,00 4 602,00 4 602,00 

20. 
Przedszkole w Duczkach 
im. Pszczółki Mai 
w Duczkach 

2 660,00 1 678,00 4 338,00 

 Ogółem kwota w złotych 37 910,00 232 448,00 270 358,00 

 

 
 
                                                                                       
 
 

Id: EC47CC37-29D6-4D60-84CC-E0313AB60CB5. Podpisany Strona 2




